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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Asa Solsida 1 far hiirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret

2021.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse
Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Asa Solsida 1 startade under 2009. Féreningen har till indamal att frimja

medlemmarnas ekonimiska intressen genom att féreningens hus upplata lagenheter 4t medlemmarna for
nyttjande utan begrinsning i tid. Féreningen forvirvarde under ar 2011 fastigheten Asa 4:150 i Asa

Kungsbacka Kommun.
Foreningen har haft ........... st styrelse/medlemsmdten under aret.

Ingen erséttning har lamnats till styrelsen.

Avsittning till yttrdefond gors med 0,3% av taxeringsvérdet ( 20 277 kr ).

Foreningen har sitt sdte i Kungabacka kommun.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020
Nettoomséttning 309 307
Resultat efter finansiella poster 43 20
Soliditet (%) 61 61

Foriandring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid arets ingang 6422 000 216 500
Avsittning yttrefond
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 6422 000 216 500

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
Avsittning till yttrefond
i ny rdkning overfores

2019
300
39
61

Balanserat

resultat

540 085
20277

19 586 -

579 948

498 839
43 342
542 181

20277
521904
542 181

2018
301
-189
61

Arets

resultat

19 586

19 586
43 342
43 342

Totalt

7198 171
20 277

0
43 342
7261790

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2021-01-01
-2021-12-31

308 597
308 597

-118 840

-60 697
-179 537
129 060

-85 718
-85 718
43 342
43 342

43 342
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2020-01-01
-2020-12-31

306 572
306 572

-140 956

-60 697
-201 653
104 919

-85333
-85 333
19 586
19 586

19 586
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

1 11289 642
11 289 642

11 289 642

778
752

551316
551 316
552 068

11 841 710
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2020-12-31

11350339
11 350 339

11 350 339

4138
718
4 856

442 902
442 902
447 758

11 798 097
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Forlagsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

6422 000
257 054
6 679 054

498 839
43 342
542 181
7221 235

4590 000
4590 000

8692
18 485
3298
30 475

11 841 710

405

2020-12-31

6422 000
236 777
6 658 777

499 530
19 586
519 116
7177 893

4590 000
4590 000

8 446
18 515
3243
30204

11 798 097
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar

Not 1 Byggnader och mark

2021-12-31 2020-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 12 139 400 12 139 400
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 12 139 400 12 139 400
Ingaende avskrivningar -789 061 -728 364
Arets avskrivningar -60 697 -60 697
Utgdende ackumulerade avskrivningar -849 758 -789 061
Utgaende redovisat virde 11 289 642 11 350 339
Asa / 2022
Patrik Pahlsen Leif-Ake Juhlén
Ordforande

Joachim Adolfsson

Min revisionsberéttelse har lamnats / 2022

Hans Joahnsson
Revisor
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